КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_____________      № ________

О проведении Всероссийского научного конкурса

по английскому языку

В соответствии с Планом мероприятий КГЭУ в 2023/2024 учебном году,

утвержденным приказом КГЭУ от 23.10.2023  № 431, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 06.06.2024 Всероссийский научный конкурс по английскому

языку (далее – Конкурс) для студентов 1 и 2 курсов по всем направлениям

подготовки на площадке Moodle КГЭУ.

2. Сформировать Организационный комитет (далее – Оргкомитет) для

подготовки и проведения Конкурса в следующем составе:

Председатель   Лутфуллина Г.Ф.  – заведующий кафедрой ИЯ

Секретарь   Марзоева И.В.  – доцент кафедры ИЯ

Члены Оргкомитета: Гилязиева Г.З.  – доцент кафедры ИЯ;

     Демидкина Д.А.  – доцент кафедры ИЯ;

     Артамонова Е.В.  – доцент кафедры ИЯ;

Ибрагимова Э.Р.     – профессор кафедры ИЯ;

Галиахметова А.Т.  – доцент кафедры ИЯ

     Андреева Е.А.   – доцент кафедры ИЯ.

 3. Утвердить жюри  конкурса в следующем составе:

Председатель Дмитриева Е.В.     – доцент кафедры ИЯ

Члены жюри: Назарова И.П.     – доцент кафедры ИЯ;

Муллахметова Г.Р.    – доцент кафедры ИЯ;

   Сидорова Д.Г.            – доцент кафедры ИЯ.

 4. Членам Оргкомитета подготовить конкурсные задания в срок до

03.06.2024.

5. Заведующему кафедрой ИЯ Лутфуллиной Г.Ф.:

утвердить конкурсные задания в срок до 05.06.2024;

наградить победителей Конкурса дипломами.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Первого проректора-проректора по УР    А.Г. Аблясова

Копии приказа в электронном виде переданы: директору Оргдепартамента, Проректору по

развитию и инновациям, директорам ИЦТЭ, ИЭЭ, ИТЭ, кафедре ИЯ.

Документ создан в электронной форме. № 272 от 04.06.2024. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.06.2024 10:57

Лист согласования к документу № 272 от 04.06.2024
Инициатор согласования: Лутфуллина Г.Ф. Заведующий кафедрой "Иностранные языки"
Согласование инициировано: 30.05.2024 10:42

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гатиятов И.З. Согласовано
03.06.2024 - 12:57

-

2 Ахметова И.Г. Согласовано
03.06.2024 - 11:04

-

3 Беляев Э.И. Согласовано
03.06.2024 - 11:23

-

4 Аблясова А.Г. Подписано собственноручно
04.06.2024 - 15:34 (Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 272 от 04.06.2024. Исполнитель: Лутфуллина Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.06.2024 15:34